De vostra signoria ad farli piacere Bona regina d> 

Alia manu: Molina (creo sea Juan Vazquez). Le agradece lo que hace 
por sus subditos del Ducado de Bari, y que los encomienda a Su Ma­
gestad. 

a) sic in ms. 
b) slc in ms. 
c) abhinc mm;u propria Bonae 

Massimo di Spilembergo 

dl hic signum peculiare (ut N. 2 nota bl 
hucusque manu propria Bonae 

N. 33. 

s.I., s.d. 

ad ignotum [aulicum regis Hispaniae?] 
rogat, ut mille scudi Tulliae da Toppo debitae, ex legato reginae Poloniae 

ei solvantur. 
(l tal., ori g.) 

A.G.S. Estado Leg. 641 j. 2. 

Illustrissimo et Eccellentissimo Signore padrone mio colendissimo. 
La Regina di Polonia lasciò alla sua morte mille scudi per una alle 

sue damigelle per maritarsi; fra l'altre v'era una mia cugina nominata 
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Tullia da Toppo nobil Giovane della Patria del Friuli, la quale, come 
l'altre, dovea havere anch'essa mille scudi per sua dote; si sa che li mille 
scudi sono stati sborsati al Signor Gorone di Manfredonia fratello della 
Madre di essa Tullia, con sicurtà però, ch'egli ha dato che'l Re catolico et 
il Re di Polonia si contentino che tal pagamento sia fatto; il Re di Polonia 
se n'è contentato. Nondimeno non savendo egli il consenso di Sua Maestà 
Catolica, non vuole rimborsare detti mille scudi alla Nepote, se da Lei 
non è liberato di detta cautione. Per la qual cosa supplico Vostra Eccel­
lenza humilmente, che resti servita per sua natura! benignità di fare 
officio tale con chi le parrà opportuno, che sia liberato detto signore 
Gurono •> della suddetta sicurtà si ch'egli possa et debba sborsare alla 
povera mia Cugina li mille scudi sudetti con l'usofrutto di quanto gli 
ha tenuti nelle mani; et questa serà opera grata à Nostro Signore Iddio 
et degna della magnanimità et pietà di Vostra Eccellenza la quale Sua 
Maestà Divina conservi et prosperi lungo tempo. Di casa di Vostra Ec­
cellenza 

al Sic in ms. 
b) totum una manu 

N. 34. 

Ioannes Fulimos Braunsbergensis 
ad ignotum principem ecclesiasticum 
subsidia ad studia continuanda petit. 
<Lat.) 

A.G.S. Estado Leg. 641 f. 60. 

Suo humilissimo servitore 
Massimo di Spilembergo b>. 

s.l., s.d. 

Salutem et partem ex eo, qui est uera salus opto. 

Debueram praefari ueniam meae importunitatis, illustrissime et Piissi­
me Princeps Domine Clementissime, qui aures illustrissimae celsitudinis 
tuae hac exigua petitione obstrepere non sim ueritus. Nam hic ad cle­
mentissimam celsitudinem tuam confugere uisum est, qui fortasse non 
immemor destitutorum studiosorum tua clementissima celsitudo inopiam 
meam Ieuabit. Studui hactenus paternis sumptibus Aureamontae in parti­
bus Silesiae regionis, ubi me quicquam desiderasse haud sensi; tandem et 
exteras inuisere uolens scholas uitium morbi ad summas quibus nunc uer­
sor adegit miserias, quas nisi ope bonorum hominum haud euadere pos­
sum. Peto itaque ut clementissima celsitudo tua inopiae meae subuenire 
dignetur, nec me extremo destitutum funditus perire patiatur, orbitatem­
que meam despicere clementissima celsitudo tua uelit. Ego pro mea uirili 
dabo operam ut olim et prouintiae clementissimae celsitudinis tuae 
utilis et salutaris esse possim. Deumque pro salute tuae clementissimae 
celsitudinis orare non defitiam, quam diu incolumen conseruare dignetur, 
ad nominis sui gloriam et ecclesiae incrementum. 
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Carmen in laudem 
Si mihi sint uatum uires ab origine mundi 
Dicere nil poteram quo tua fama caret 
Porro quid cauerem maior ut tua gloria fiat 
Cum nihil ex semet purius orbe micat 
Progenies nota est concretus a> stemmate digno 
Eximiis atavis clarior ipse tuis 
Denique quot coelum stellas quot littus arenas 
Virtutes totidem contines eximias. 
Clementissimae celsitudinis tuae a Deo commendatus pupillus 
Iohannes Fulimos Braunspergensis.